СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

10.12.2013г.  № 12/13

РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика проведения очередных заседаний Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово на 2014 год

Руководствуясь статьями 8, 9, 12 Устава муниципального округа Северное

Измайлово в городе Москве, статьей 15 Регламента Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово, Совет депутатов

муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Утвердить график проведения очередных заседаний Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово на 2014 год, согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Д.Д. Дятленко.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово     Д.Д. Дятленко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

от 10 декабря 2013 года № 12/13

ГРАФИК

проведения очередных заседаний Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово на 2014 год

№ п/п

Наименование мероприятия

Дата

проведения

Время

проведения

Примечание

1. очередное заседание Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

14 января

с 16:00 до 18:00

2. очередное заседание Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

11 февраля

с 16:00 до 18:00

3. очередное заседание Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

11 марта

с 16:00 до 18:00

4. очередное заседание Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

08 апреля

с 16:00 до 18:00

5. очередное заседание Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

13 мая

с 16:00 до 18:00

6. очередное заседание Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

10 июня

с 16:00 до 18:00

7. очередное заседание Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

09 сентября

с 16:00 до 18:00

8. очередное заседание Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

14 октября

с 16:00 до 18:00

9. очередное заседание Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

11 ноября

с 16:00 до 18:00

10. очередное заседание Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

09 декабря

с 16:00 до 18:00